Велико Търново,  одобрени със Заповед РД-18-
702/11.10.2019 г, на ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР НА АГКК;  последно изменение на КККР,
засягащо поземления имот: няма извършено изменение на КККР със запове;   с  адрес на
имота:  гр.  Дебелец,  ул.  "Патриарх Евтимий Търновски",  с  площ 1 051 кв.м.  /хиляда
петдесет  и  един  квадратни  метра/,  трайно  предназначение  на  територията:
урбанизирана,  начин  на  трайно  ползване:  ниско  застрояване  /до  10  м./,  предишен
идентификатор:  няма;  номер  по  предходен  план:  515,  кв.57, парцел  XX, при  граници:
20242.500.1711,  20242.500.9021,20242.500.516,  20242.500.509,  20242.500.510,  заедно  с

[...]

Жилищна  сграда-  еднофамилна  и  2.
Сграда с  идентификатор  20242.500.515.2, със застроена площ 53 кв.м., брой етажи:
1 /един/, брой самостоятелни обекти в сградата: няма данни, предназначение:  Жилищна
сграда- еднофамилна.

При начална цена за публичната продан в размер на    82 792,48    €  /  осемдесет и две  
хиляди седемстотин деветдесет и две евро и четиридесет и осем евроцента/,  

По  отношение  на  гореописания/ните имот/и има  вписани следните  тежести  в
Служба по вписванията Велико Търново

1. Възбрана по настоящото изпълнително дело в полза на взискателя/лите ОБЕДИНЕНА
БЪЛГАРСКА БАНКА АД с ЕИК 000694959 (дв.